
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società N.pesci Peso Tot. Big
Bass

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Toffanello

Laurenti

Capalti

Serina

Dionigi

Agostini

Cucina

Pantaleone

Menta

Tracanzan

Pini

Mosca

Girotti

Ticciati

Sammarchi

Mariani

Dini

Frigerio

Matteo

Simone

Massimiliano

Francesco

Filippo

Federico

Daniele

Lorenzo

Alessandro

Davide

Niccolo'

Riccardo

Daniele

Stefano

Andrea

Riccardo

Marco

Davide m

Basser Bassfishing Club Asd

Lenza Etrusca A.S.D.

Carpi Bass Anglers A.D.S

Bass Clan Milano Asd

Bass Division A.S.D.

Candelara A.S.D. G.P.S. (Trabucco)

Bass Division A.S.D.

Bass Or Die A.S.D.

Bass & Co A.S.D.

Basser Bassfishing Club Asd

Fishbusters Bass Team

Bass Tribe A.S.D.

Lenza Etrusca A.S.D.

Angry Carp A.S.D.

Free Fishing Team Asd

Bass Division A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Bass Clan Milano Asd

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

5.010

4.625

4.430

4.395

4.100

4.060

3.915

3.875

3.800

3.745

3.725

3.725

3.695

3.660

3.620

3.600

3.575

3.560

0

1.700

1.730

0

1.455

1.545

1.625

1.605

0

0

1.470

1.400

1.355

1.475

1.365

1.705

1.190

1.380
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Giudice di Gara
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Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società N.pesci Peso Tot. Big
Bass

Note

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Carli

Facchinetti

Siviero

Migliori

Presciutti

Cannizzo

Sammartino

Picardi

Ferretti

Capanna

Allegrezza

Illiceto

Cavallini

Sidoti

Pepini

Ciliberti

Becchetti

Bianchi

Tommaso

Alberto

Marco

Massimiliano

Michele

Michele

Marco

Mario

Omar

Daniele

Mattia

Michele

Francesco

Marco

Simone

Francesco

Giovanni

Giacomo

Basser Bassfishing Club Asd

Bass Defenders Club

Basser Bassfishing Club Asd

Bass And Pike

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Basser Bassfishing Club Asd

Ibbf-Team Asd

Bass Or Die A.S.D.

Bass Or Die A.S.D.

Candelara A.S.D. G.P.S. (Trabucco)

Lenza Dannunziana A.S.D.

Angry Carp A.S.D.

Bass Defenders Club

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Bass Tribe A.S.D.

Candelara A.S.D. G.P.S. (Trabucco)

Candelara A.S.D. G.P.S. (Trabucco)

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1

3

2

2

2

3

3

2

3.415

3.405

3.405

3.390

3.335

3.285

3.270

3.110

3.080

2.950

2.885

2.795

2.750

2.745

2.695

2.670

2.630

2.545

1.370

1.035

0

0

1.155

1.085

0

1.380

0

0

2.885

0

1.455

1.450

1.435

0

1.220

1.780
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Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società N.pesci Peso Tot. Big
Bass

Note

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Leonardi

Chiavaroli

Donati

Tamburini

Giustozzi

Egiziano

Granata

Campi

Tortoioli

Bellin

D'alessandro

Ravennati

Garofalo

Almadori

Damiani

Fatichenti

D'amato

Santinon

Andrea

Alessio

Nicolo'

Christian

Marco

Massimiliano

Stefano

Emanuele

Ivan

Simone

Diego

Simone

Rocco

Francesco

Daniele

Simone

Ludovico

Mattia

Angry Carp A.S.D.

Lenza Dannunziana A.S.D.

Angry Carp A.S.D.

Nino Grilli S.P.S.

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Fishbusters Bass Team

Bass Or Die A.S.D.

Carpi Bass Anglers A.D.S

Bass Division A.S.D.

Basser Bassfishing Club Asd

Bass Crew A.S.D.

Bass And Pike

Carpi Bass Anglers A.D.S

Bass Recon A.S.D. (Bassstoreitaly)

Lenza Etrusca A.S.D.

Lenza Etrusca A.S.D.

Lenza Dannunziana A.S.D.

Basser Bassfishing Club Asd

3

2

2

2

3

3

2

2

2

2

2

2

1

2

2

2

2

1

2.440

2.415

2.345

2.330

2.295

2.280

2.175

2.110

2.080

1.980

1.965

1.945

1.885

1.775

1.770

1.735

1.665

1.650

1.060

0

0

1.395

0

0

0

0

0

1.185

0

0

1.885

0

0

1.010

1.190

1.650
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Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società N.pesci Peso Tot. Big
Bass

Note

55

56

57

58

59

60

61

61

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

Palmieri

Gheri

Pozzi

Finocchi

Antoniacci

Baldelli

Sequi

Melani

Berlicca

Corradi

Dal Reno

Nicoletto

De Filippi

Alteri

Traini

Sabbatini

Riganelli

Carturan

Christian

Leonardo

Giacomo

Mirko

Francesco

Giulio

Michele

Emanuele

Matteo

Matteo

Cesare

Tommaso

Giordano

Giovanni

Michele

Luca

Alessio

Paolo

Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.

Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.

Revolutionary Bass Modena A.S.D.

Sasso Marconi (Colmic)

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Lenza Etrusca A.S.D.

Angry Carp A.S.D.

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Lenza Dannunziana A.S.D.

Rogue Bass Crew

Spinning Club Beba A.S.D.

Bass Or Die A.S.D.

Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.

Black Eagle Spinning A.S.D.

A.S.D. Bass Fishing Marche

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Basser Bassfishing Club Asd

2

1

3

1

1

2

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1.635

1.500

1.495

1.490

1.425

1.410

1.395

1.395

1.325

1.315

1.300

1.290

1.290

1.285

1.225

1.175

1.140

1.135

0

1.500

0

1.490

1.425

0

1.395

1.395

1.325

1.315

1.300

0

1.290

1.285

1.225

1.175

1.140

1.135
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Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società N.pesci Peso Tot. Big
Bass

Note

73

74

75

76

77

77

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

Maione

D'ercole

Palmieri

Pieroni

Tilli

Nesi

Avena

Boschi

Verde

Simeoni

Spadano

Capponi

Vetralla

De Berardinis

Baraldi

Gratti

Sisti

Buzzoni

Lorenzo

Alessandro

Alessandro

Michele

Francesco

Lapo

Alessandro

Alessio

Andrea

Mattia

Lorenzo

Alessio

Diego

Davide

Alessandro

Michele

Leonardo

Christian

Bass Recon A.S.D. (Bassstoreitaly)

Lenza Dannunziana A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Lenza Etrusca A.S.D.

Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.

Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.

Bass And Pike

Angry Carp A.S.D.

Basser Bassfishing Club Asd

Bass Recon A.S.D. (Bassstoreitaly)

Bass Or Die A.S.D.

Lenza Etrusca A.S.D.

Lenza Etrusca A.S.D.

Lenza Dannunziana A.S.D.

Carpi Bass Anglers A.D.S

Bass Friends A.S.D.

Bass Recon A.S.D. (Bassstoreitaly)

Carpi Bass Anglers A.D.S

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1.130

1.120

1.115

1.115

1.085

1.085

1.055

1.020

1.010

980

960

945

925

900

780

765

765

755

1.130

1.120

0

1.115

1.085

1.085

1.055

1.020

1.010

980

960

945

925

900

780

0

765

755
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Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società N.pesci Peso Tot. Big
Bass

Note

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

105

105

105

Bucci

Giansante

Sorrentino

Braconi

Di Cola

Ventura

Catana

Tanganelli

Perticaroli

El Ouazani

Becchetti

Ponti

Rossi

Mazzoni

Piacenti

Avetti

Venturi

Di Giacomo

Simone

Francesco

Federico

Matteo

Daniele

Lucio

Nicola

Alessandro

Filippo

Mohammed

Francesco

Matteo

Peter

Andrea

Mattia

Francesco

Gabriele

Matteo

Bass Or Die A.S.D.

Bass Or Die A.S.D.

Angry Carp A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Bass Or Die A.S.D.

Carpi Bass Anglers A.D.S

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.

Revolutionary Bass Modena A.S.D.

Bass Club Mantova A.S.D.

Bass Tribe A.S.D.

Carpi Bass Anglers A.D.S

Rogue Bass Crew

Fishbusters Bass Team

Bass Recon A.S.D. (Bassstoreitaly)

Bass Recon A.S.D. (Bassstoreitaly)

Bass Recon A.S.D. (Bassstoreitaly)

Bass Or Die A.S.D.

3

1

1

1

3

1

1

2

1

1

1

2

1

2

0

0

0

0

750

725

695

685

670

660

625

590

575

575

530

320

245

155

0

0

0

0

0

725

695

685

0

660

625

0

575

0

530

0

545

0

0

0

0

0

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago di Pietrafitta
Data 25-04-2021
Società Organizzatrice Bass Division A.S.D.

Manifestazione Belly 2021 - Pietrafitta
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica FINALE

Orario

18:56:59
Direttore di Gara

 
Giudice di Gara

Togni Adriano



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società N.pesci Peso Tot. Big
Bass

Note

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

Senigaglia

Menichini

Casadei

Minelli

Pucciarini

Dottori

Vecchini

Latini

Prosperi

Gallicchio

Zonfa

Tibido'

Iezzi

Gallo

Afadu Kekuru

Casarola

Turelli

Mosca

David

Gianluca

Alex

Carlo

Lorenzo

Nicholas

Antonello

Adolfo

Enrico

Marco

Fabio

Diego

Luca

Andrea

Preye daniele

Mattia

Cristiano

Lucio

Bass Recon A.S.D. (Bassstoreitaly)

Bass & Co A.S.D.

Nino Grilli S.P.S.

Bass Division A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Bass Crew A.S.D.

Black Eagle Spinning A.S.D.

Bass Club Mantova A.S.D.

Bass Or Die A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Bass Or Die A.S.D.

Nino Grilli S.P.S.

A.S.D. Bass Fishing Marche

A.S.D. Bass Fishing Marche

Angry Carp A.S.D.

Bass Division A.S.D.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.
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Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società N.pesci Peso Tot. Big
Bass

Note

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

Landi

Stefani

Taddei

Baricca

Luo

Turchetti

Battiston

Bonucci

D'agostino

Jovine

Arcangeli

Laliscia

Ceroni

Amisano

Ciuffetelli

Moscatelli

Bellini

Biagini

Mirko

Tiago junior

Andrea

Luca

Feng

Daniele

Loris

Manuele

Alessandro

Bruno

Jacopo

Simone

Mattia

Corrado

Valerio

Massimiliano

Lorenzo

Francesco

Angry Carp A.S.D.

Bass Or Die A.S.D.

Angry Carp A.S.D.

Bass Club Mantova A.S.D.

Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.

Rogue Bass Crew

Spinning Club Beba A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Lenza Dannunziana A.S.D.

Lenza Etrusca A.S.D.

Revolutionary Bass Modena A.S.D.

Bass Recon A.S.D. (Bassstoreitaly)

Rogue Bass Crew

Candelara A.S.D. G.P.S. (Trabucco)

Black Eagle Spinning A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.

Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.
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Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società N.pesci Peso Tot. Big
Bass

Note

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

Micieli

Toselli

Magri

Fioravanti

Giavolucci

Moretti

Procacci

Pasqualone

De Cicco

Groppo

Barbaro

Galaverna

Sturaro

Morosi

Guidotti

Fina

Fabris

Metucci

Marco

Vittorio

Enrico

Andrea

Luca

Claudio

Massimo

Massimiliano

Stefano

Alberto

Jacopo

Cristian

Stefano

Francesco

Cristiano

Luca vincent

Diego

Gabriele

Cassia Fishing (Milo
Nefa)

Ferrara Bass Anglers A.S.D.

Ferrara Bass Anglers A.S.D.

Fishbusters Bass Team

Candelara A.S.D. G.P.S. (Trabucco)

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Black Eagle Spinning A.S.D.

Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.

Basser Bassfishing Club Asd

Bass Defenders Club

Bass & Co A.S.D.

Basser Bassfishing Club Asd

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Fishbusters Bass Team

Tiber Bass Anglers A.S.D.

Basser Bassfishing Club Asd

Bass Tribe A.S.D.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.
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Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società N.pesci Peso Tot. Big
Bass

Note

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

Padovan

Abate

Venezia

Poggiali

Artoni

Sermolini

Giannini

Fonti

Pesciaroli

Zaccari

Basoli

Montano

Salicini

Panetto

Di Tommaso

Iannascoli

Testoni

Testoni

Federico

Andrea

Alessandro

Marco

Francesco

Nicholas

Roberto

Matteo

Fabio

Daniele

Simone

Mattia

Alan

Lorenzo

Davide

Valter

Simone

Andrea

Basser Bassfishing Club Asd

Team Trota Old River A.S.D.

Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.

Carpi Bass Anglers A.D.S

Carpi Bass Anglers A.D.S

Carpi Bass Anglers A.D.S

Fishbusters Bass Team

Bass Tribe A.S.D.

Bass Recon A.S.D. (Bassstoreitaly)

Rogue Bass Crew

Bass And Pike

Cassia Fishing (Milo
Nefa)

Ferrara Bass Anglers A.S.D.

Bass & Co A.S.D.

Rogue Bass Crew

Lenza Dannunziana A.S.D.

Flw Italy A.S.D.

Flw Italy A.S.D.
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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0
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.
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Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società N.pesci Peso Tot. Big
Bass

Note

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

Tiburzi

Palizzi

Prova

Prova1

Gabriele

Arcaleni

Goracci

Cardoni

Pincardini

Alabardi

Polimanti

Mancini

Testa

Biribanti

Terradura

Di Donato

Federico

Fabio

Prova

Prova1

Marco thomas

Thomas

Mauro

Francesco

Diego

Gabriele

Andrea

Stefano

Samuele

Daniele

Nicola

Daniele

Lenza Dannunziana A.S.D.

Black Eagle Spinning A.S.D.

Sez. Prov. Viterbo A.S.D.

Sez. Prov. Viterbo A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Revolutionary Bass Modena A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Bass Or Die A.S.D.

Basser Bassfishing Club Asd

Bass Recon A.S.D. (Bassstoreitaly)

Bass Tribe A.S.D.

Pescatori Coppito Adps

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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0

0

0

0

0
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0

0

0

0

0
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Ret.

Ret.

Ret.

Ret.

Ret.

Pen.

Pen.

Pen.

Pen.

Pen.

Pen.

Pen.

Pen.

Pen.

Pen.

Pen.
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